

Til opplæringsdirektør i Hordaland Fylkeskommune

Svein L. Heggheim

Kopi (på epost):

Regionleiarane for vidaregåande skuler i HFK

Leiar seksjon skule, HFK

Leiar i fylkesutvalet for opplæring og helse

Rektorane i HFK

Bergen, 29. september 2017

Vi takkar for brev i e-post datert 25/9, som svar på brev frå elevinspektørane i Bergen sør, og for informasjon gitt på skulemiljøkonferansen 27/9-17.

Vi opplever at signala er tydelege om at elevinspektørane sine arbeidsområder og oppgåver er særst viktige noko tema på Skulemiljøkonferansen så tydeleg understreker. Det er òg underleg at framlegget om endringar kjem no i ljøs av dei nye presiseringane vi finn i kapittel 9a.

I informasjonen 27/9 vart det også vist til andre moment, til dømes økonomi, forvaltningskompetanse, kven som har ansvar for kapittel 9a og om elevinspektør bør ha personalansvar. Det er uklart for oss om dette var meint som argument for eller i mot elevinspektørstillinga.

Vi strevar med å sjå samanhengane mellom desse momenta, og kvifor saka om å ta bort elevinspektørordninga blir fremma no når fokuset på skulemiljø er særleg sterkt.

Vi stiller spørsmål ved at høyringa ikkje vart sett i gong med ein gong det var klart at saka skulle handsamast politisk. Vi hadde ei forventning om at det var rydda plass til saka på dag 1 av Skulemiljøkonferansen, men dette var ikkje tatt med i programmet, verken i opninga eller innafør konferansen si tidsramme. Dette vart av mange av oss opplevd som eit signal om korleis leiargruppa i opplæringsavdelinga prioriterer saka. Det vart samtidig oppfatta negativt av mange at situasjonen ikkje vart adressert, med omsyn til kor alvorleg vi som er

elevinspektørar opplever han. Utgreiinga som vart gjeven på slutten av dagen, gav dessutan få avklaringar på spørsmåla våre.

Vi oppfattar at vi 25/9 vart invitert til å gje innspel i saka, og at vi 27/9 fekk nokre punkt som de ynskjer innspel på. Vi saknar likevel meir informasjon om grunnlaget for saka, slik at vi kan gje konkrete tilbakemeldingar. Difor har vi følgjande spørsmål og merknader:

- Høyringsfristen som er gitt no er svært kort. For å sikre at saka blir tilstrekkeleg greidd ut, bør fylket utvide denne. Om dette betyr ei utsetjing av den politiske handsaminga, må de vurdere ei slik løysing.
- Vi ber om tilbakemelding på om og når det kjem eit formelt høyringsbrev, og kven som blir invitert til å delta.
- Vi ber om at det i høyringsbrevet blir gjort greie for på kvifor saka blir fremma no og av kven.
- Vi ber om informasjon om kva kriterier som vil bli lagt vekt på i saka, særleg med tanke på økonomi.
- Vi ber om at høyringssvara blir gjort offentleg tilgjengelege, slik at partane kan kome med innspel fram mot den politisk handsaminga.

Vi opplever at prosessen i denne saka er eit dårleg døme på dei verdiane HFK står for. Vi vonar han vil bli evaluert slik at framtidige prosessar er opne, og legg til rette for at dei tilsette, elevane og organisasjonane blir involverte. Elevinspektørane vil bidra i høyringssvaret frå dei einskilde skulane, men vil i tillegg vurdere ei samla uttale.

Vi ser fram til ein open dialog om korleis vi kan føre vidare det viktige arbeidet for gode skulemiljø i HFK.

På vegne av elevinspektørane i Hordaland Fylkeskommune.

Kontaktperson Berit Karin Ø. Nilssen

[Berit.karin.nilssen@hfk.no](mailto:Berit.karin.nilssen@hfk.no)